Le montant maximum de la Tranche Ferme est de un milliard
quatre-cent soixante-et-un millions d'euros hors taxes (1 461 M Euros HT). Une Tranche Optionnelle (TO1) à
bons de commande, correspondant à la commande par IDFM d'Automotrices et des Eléments de Soutien associés,
pour un maximum de cent quatre-vingt-dix-huit (198) Automotrices et dans la limite d'un montant de quatre
milliards quatre-vingt-quatorze millions d'euros hors taxes (4 094 M Euros HT). Une Tranche Optionnelle (TO2)
à bons de commande pour les besoins propres à IDFM, formalisés par IDFM ou tout opérateur économique